

26.1.2021

Arvoisa RIL- Seniori!

Aluksi haluan toivottaa teille kaikille oikein hyvää alkanutta vuotta 2021! Koronarokotusten käynnistyminen herättää toiveita siitä, että pandemia hellittäisi vähitellen ja voisimme palata kohti normaalia elämää. Kesän jälkeen tulevaisuudennäkymät ovat toivottavasti viimein selkeämmät, mutta lähikuukaudet joudumme vielä elämään tiukkojen rajoitusten kanssa. Nyt pitää vain vielä kestää ja keksiä tekemistä lähipiirissä. Ulkoilu on hyvä vaihtoehto.

Senioreiden johtoryhmä kokoontui 14.1. vuoden ensimmäiseen kokoukseensa. Alla tärkeimmät kokouksessa tehdyt päätökset alkaneen vuoden toiminnan osalta:

- Pidättäydymme Senioreiden omien tilaisuuksien järjestämisestä maaliskuun loppuun asti. Siltä varalta, että huhtikuussa väljennettäisiin kokoontumisrajoituksia, valmistellaan huhti- ja toukokuulle Suomalaisen Klubin lounasesitelmät. Jos mahdollista pyritään toukokuussa järjestämään myös esimerkiksi ekskursion Helsingin itäisiin kaupunginosiin.
- Helsingissä taidelaitokset (mm. Kansallisteatteri, Kansallisooppera, Ateneum) on suljettu ainakin tammikuun loppuun. Kun teatterit ja Ooppera avautuvat, tarjotaan senioreille tuttuun tapaan lippuja valittuihin näytöksiin. Nämä löytyvät aikanaan RILin tapahtumasivuilta osoitteesta www.ril.fi/tapahtumat
- Pari vuotta valmisteilla ollut ”Juhlakirja” rakennusalan diplomi-insinöörien työnkuvan ja työmenetelmien muutoksista valmistuu tänä keväänä. Kirjan julkistamistilaisuus järjestetään toukokuussa. Senioreille ja kirjan rahoittajille tarjotaan mahdollisuus osallistua julkistamistilaisuuteen Teams-yhteydellä. Tästäkin tiedotetaan myöhemmin tarkemmin.
- Senioreiden kevätkokous joudutaan järjestämään etäyhteyksin. Kokousajaksi on päätetty torstai 25.3.2021 alkaen klo 14.00. Ilmoittautuminen avataan maaliskuun alussa tapahtumasivuilla. Kokouskutsusta löytyvät myös ohjeet kokoukseen osallistumiseen.



Koska osa kevään ohjelmasta on tarjolla teille, arvoisat Seniorit, Teams-etäyhteyttä käyttäen, liitän tähän loppuun vielä linkin Jenni Aholan Microsoft Teams-ohjeistuksen kokoukseen liittymisestä: <https://www.ril.fi/media/2021/jasenyys/seniorit/teams-ohjeistus.pdf>

Hyvät Seniorit! Sinnitellään vielä koronan kanssa ja pidetään itsemme terveenä! Hyvää kevään odotusta kaikille.

Jaakko Heikkilä

